令和元年 12月

2019-28

報告内容変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 この度、下記項目につきまして報告内容を変更させていただきたく、取り急ぎご案

内する次第です。

 誠に勝手ではございますが、事情をご高配いただき、何卒ご容赦いただきますよう

お願い申し上げます。

謹白

記

対象項目 / 変更内容

項目番号 項目名 変更箇所 新（札幌臨床検査センター） 旧（LSI メディエンス）

0577
C-ペプタイド（尿）

（CPR）

検査方法 CLEIA  CLIA

所要日数 ２～３日 3～４日

1227
C-ペプタイド(蓄尿)

（CPR）

検査方法 CLEIA CLIA

基準値 1 日量 29.2～167.0 µg/day 1 日量 20.1～155µg/day

報告形態

濃度：µg/L

1 日量：µg/day 尿量：ｍL

1 日量：µg/day

所要日数 ２～３日 ３～４日

変更実施日

 ● 令和元年 12月 2日（月）受付分より